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Bungemuseet Faro
Disagarden/Upplandsmuseet
Disagarden/Upplandsmuseet
Foteviken Vellinge/arkeologiskt museum
Fredriksdal museum och tradgardar/
Helsingborg

Fredriksdal museum och tradgardar/
Helsingborg

Friluftsmuseet Stadsparken
/1onkopings lans museum

Gamla Linkoping

Gamla Linkoping

Gamla Linkoping

Gammlia

Gotlands Lansmuseum

Gunnes gard arkeologiskt museum/
Upplands Vasby

Hallandsgarden, Hallands museum
Hallandsgarden, Hallands museum
Hallandsgarden, Hallands museum
Himmesberga/Oland

Hagnan/Luled

Harjedalens Fjallmuseum
Harjedalens Fjallmuseum
Jamtli/Ostersund

Jamtli/Ostersund

Jamtli/Ostersund

Jamtli/Ostersund

Julita gard

Kulturen i Lund

Kulturen i Lund
Mariebergskogen/Karlstad
Murberget/Harnoésand
Murberget/Lansmuseet Vasternorrland
Nordana, Skellefted museum
Nordana, Skellefted museum

Norra Berget/Sundsvall

Norra Berget/Sundsvall
Ramnaparken, Boras Museum
Ramnaparken, Boras museum
Siggebohyttans bergsmansgard/Orebro
Skansen

Skansen

Skansen

Storholmen arkeologiska Friluftsmuseum

Sérmlandsgarden/Eskilstuna museum
Sérmlandsgarden/Eskilstuna
Torekallberget/Sodertilje

bunge.museet@telia.com
Frida.gereonsson@upplandsmuseet.se
hakan.liby@upplandsmuseet.se
bmj@foteviken.se

cecilia.wange@helsingborg.se

Karin.Hjelmer@helsingborg.se

info@jkpglm.se
gamlalinkoping@linkoping.se
johan.hogquist@linkoping.se
Tina.A.Karlsson@linkoping.se
ulrica.grubbstrom@vbm.se
info@gotlandsmuseum.se

gunnes.gard@upplandsvasby.se
evelina.lindblom@hallandskonstmuseum.se
johan.dahnberg@hallandskonstmuseum.se
kansli@hallandskonstmuseum.se
info@olandsmuseum.com
hagnan@Ilulea.se
johnny.augustine@fjallmuseet.se
info@fjallmuseet.se
henrik.zipsane@jamtli.com
lansmuseet@jamtli.com
lowissa.franberg@jamtli.com
malin.backstrom@jamtli.com
julita@nordiskamuseet.se
info@kulturen.com
anki.dahlin@kulturen.com
anna.loof.falkman@karlstad.se
hej@murberget.se
museet@ylm.se
maria.carlsson@skellefteamuseum.se
post@skellefteamuseum.se
elin.berglund@sundsvall.se
kultrec@sundsvall.se
borasmuseum@boras.se
margaretha.persson@boras.se
info@olm.se
cortina.lange@skansen.se
John.Brattmyhr@skansen.se
karin.blent@skansen.se
jacob.christman@live.com

louise.hackelberg@eskilstuna.se
info.museet@kuf.dll.se
torekallberget@sodertalje.se




Torekallberget/Sodertilje
Wadképing/Orebro
Wadképing/Orebro
Vallby/Vasteras
Vallby/Vasteras

Askhult By/Kungsbacka
Askhults By/Kungsbacka

stefan.sundblad@sodertalje.se
lise-lotte.lindner.aaltonen@orebro.se
wadkoping@orebro.se
katarina.frost@vasteras.se
vallby.friluftsmuseum@vasteras.se
marianne.westholm@kungsbacka.se
askhultsby@kungsbacka.se




